
 
Uchwała Nr 36 

Zgromadzenia Plenarnego  
Konferencji Rektorów Publicznych Szkół Zawodowych 

Sanok, 20 – 22 września 2009 r. 
 
 
 

w sprawie: wyborów uzupełniających 
 
Na podstawie § 13 pkt 1 ust.2 Statutu KRePSZ uchwala się, co następuje: 
 
 
W wyniku wyborów uzupełniających przeprowadzonych 20 września 2009 r.na 
na Członków Komisji Rewizyjnej Konferencji Rektorów Publicznych Szkół 
Zawodowych zostali wybrani: 
 

- prof. dr hab. Tadeusz Janusz, Rektor PWSZ w Skierniewicach 
- prof. dr hab. Adam Marcinkowski – Rektor PWSZ im. S. Staszica w Pile 

 
 
 

 
 
 
 
  
 
                                                                                Przewodniczący KRePSZ 
 
 
 
                                                                           Prof. dr hab. inŜ. Andrzej Kolasa 
 
 


